
Bashkia Patos, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Bashkë Fitojmë BF 1413 706 471 353 282 235 201 176 157 141 128 117 108 100 94 88 83 78 74 70

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6947 3473 2315 1736 1389 1157 992 868 771 694 631 578 534 496 463 434 408 385 365 347

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 170 85 56 42 34 28 24 21 18 17 15 14 13 12 11 10 10 9 8 8

4 Partia Republikane Shqiptare PR 75 37 25 18 15 12 10 9 8 7 6 6 5 5 5 4 4 4 3 3

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 247 123 82 61 49 41 35 30 27 24 22 20 19 17 16 15 14 13 13 12

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 115 57 38 28 23 19 16 14 12 11 10 9 8 8 7 7 6 6 6 5

7 Aleanca Liberale e Djathtë ALD 408 204 136 102 81 68 58 51 45 40 37 34 31 29 27 25 24 22 21 20

8 Partia Socialdemokrate PSD 206 103 68 51 41 34 29 25 22 20 18 17 15 14 13 12 12 11 10 10

9 Partia Demokratike PDSH 844 422 281 211 168 140 120 105 93 84 76 70 64 60 56 52 49 46 44 42

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K LZHK 355 177 118 88 71 59 50 44 39 35 32 29 27 25 23 22 20 19 18 17

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 849 424 283 212 169 141 121 106 94 84 77 70 65 60 56 53 49 47 44 42
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